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Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek
naszego cyklu ''Koncert Życzeń Stela'' w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

W kalendarzu świąt nietypowych mamy dzisiaj Dzień TIRa. Wszystkim Panom i Paniom prowadzącym te
potężne maszyny życzymy zawsze dużo miejsca do wywijania rogala, bezproblemowych wtulań się, jak
najmniej spotkań z aligatorami i miśkami z suszarkami.
W Dniu 35. Urodzin dla Łukasza ze Skoczowa życzenia śle Jacek z Cieszyna.

Dużo zdrowia, sił i energii potrzebnych do realizacji każdego przedsięwzięcia – zarówno w przestrzeni
osobistej, jak i zawodowej. Twórczej odwagi i wytrwałości w każdym projekcie – począwszy od „zajawek” po
wielkie pełnobudżetowe i pełnometrażowe formaty. Spełnienia osobistego i artystycznego, samej
pozytywnej aury i dobrych ludzi wokół Ciebie, z którymi czujesz, że żyjesz. Czynnego wulkanu, zawsze
otwartej pracowni, spokoju w sercu i wszystkiego, o czym marzysz!

Z okazji zbliżających się Urodzin dla Danuty z Cieszyna, która obecnie mieszka w Kanadzie.

Życzymy Ci szczęścia, wiele radości, stu lat życia i pomyślnej przyszłości. Dużo zdrowia, spełnienia
najskrytszych marzeń oraz wszystkiego, co najlepsze. Błogosławieństwa Bożego oraz samych dobrych chwil
w gronie rodzinnym! Do szybkiego zobaczenia w Cieszynie! Życzy cala rodzina z Dębowca i Cieszyna!

24 sierpnia swoje urodziny obchodził Adam Bubik z Czeskiego Cieszyna.

Żyj tak, aby każdy kolejny dzień był niesamowity i wyjątkowy.
Wypełniaj każdą chwilę tak, aby potem móc wspominać ją z radością.
Szukaj w sobie siły, entuzjazmu i optymizmu
Smakuj życia i układaj je na swój własny sposób.
Żyj najpiękniej jak umiesz w zgodzie z ludźmi i samym sobą.
Spełniaj się w każdej przestrzeni!
Dużo zdrowia, mnóstwa koncertów i wszystkiego najlepszego od całej redakcji OX. pl

1 września swoje urodziny będzie obchodził Mieczysław z Dębowca.

Z serca płyną te życzenia:
W datę Twego urodzenia
Zdrowia, szczęścia, pomyślności,
Sto lat życia, moc radości!
Zdrowie wiecznie niech Ci zawsze służy,
Uśmiech stale miej na twarzy,
Niech się spełni, o czym marzysz!
Niech Ci towarzyszy zgoda
Miłość, wiara i pogoda.
Dużo zdrowia, Błogosławieństwa Bożego i wszystkiego, o czym marzysz życzy cała Rodzina z Dębowca,
Cieszyna i Kanady.

Dla wszystkich solenizantów piosenka młodego, obiecującego rapera z Jaworzynki pod tytułem „Z zewnątrz”. Jak
pisze Mefiu, „To już drugi klip video zrobiony bez profesjonalistów, z pomocą kolegów i z gigantycznym
poświęceniem czasu i serca”. Gratulujemy efektu i zachęcamy do słuchania.
 



Możecie cały tydzień przesyłać swoje pozdrowienia, podziękowania i powinszowania na maila zyczenia@ox.pl,

Można je posyłać także SMSem na nr telefonu 606 359 259, piszcie na Facebooku, przyjdźcie osobiście do redakcji,
a także korzystajcie z formularza na stronie głównej OX.PL. Zamieszczenie życzeń jest bezpłatne.

http://zyczenia@ox.pl
https://www.facebook.com/portalox/
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